

TALouden TASAPAINOTTAMISOHJELMAN JA SOPEUTUSPAKETIN
TOTEUTUS/VAIKUTUS TALOUSARVIOON 2021

TEKLTk § 15

Valmistelija: tekninen johtaja Esko Halmesmäki

Kunnanhallitus on pyytänyt toimialoilta seurantaraporttia talouden tasapainottamisohjelman ja sopeutuspaketin toteutuksista ja vaikutuksista talousarvioon 2021. Vuoden 2020 lopulla toimialat ovat antaneet selvityksen kunnanjohtajalle. Teknisen toimen selvitys on liitteenä.

Teknisen toimen osalta tasapainottamisohjelmia on ohjelmassa:

1. Katuvalaistuksen myynti

Katuvalaistuksen myyntiä valmistellaan vuoden 2021 aikana ja mahdollinen päätösehdotus myynnistä saadaan vuoden 2021 lopulla tai vuoden 2022 alkuvuodesta. Katuvalojen myynti on hankintalain mukaista käyttöoikeussopimushankintaa ja hankinnassa tulee noudattaa hankintalakia.

2. Kiinteistöjen lämmitysenergian muutokset

Kiinteistöjen lämmitysenergian muutokset on esitetty liitteessä kohdassa 2 otsikolla Lämpöpumput öljylämmityksen tilalle. Lämmitysenergian muutoksia valmistellaan ja suunnitellaan vuoden 2021 aikana mihin on myös investiohjelmassa varattuna suunnittelu/ selvitysvaroja. Toteutus muutoksille on suunniteltu vuoden 2022 aikana. Lämmitysenergian muutokset eivät ole sidottu tässä vaiheessa pelkille lämpöpumpuille vaan kaikki vaihtoehdot tutkitaan. Lämmitysenergian muutoksissa tulee huomioida hankintalain ehdot.

3. Energiatehokkuuden parantaminen ja toiminnan tehostaminen

Energiatehokkuuden parantamisessa ja toiminnan tehostamisessa on liitteen mukaan toimittu ja edelleen toimintaa tarkastellaan kaikilta osin.

Teknisen toiminnan osalta toimintaa kehittämisen on jatkuvaa prosessia ja mm. vesi- ja viemärlaitoksen osalta kehittämistä tehdään toiminnan parantamiseksi ja kustannustehokkaammaksi. Teknisen toimen kehittäminen vaatii kuitenkin myös taloudellista panostusta niin että kustannussäästöjä saadaan käyttötalouteen mm. lämmitysenergian muutokset. Kehittämisessä pyritään ottamaan huomioon mahdolliset saatavat avustukset.

Päätösehdotus (tekninen johtaja):

Tekninen lautakunta merkitsee asian tiedoksi saaneensa ja tieto sekä raportti luovutetaan kunnanhallitukselle.

Päätös:

Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti.

LIITE 6

raportti

Täytäntöönpano: kunnanhallitus

Lisätietoja: tekninen johtaja Esko Halmesmäki, puh. 0400 775 527 tai etunimi.sukunimi@askola.fi